


































Escull la sèrie de 
paraules que hauran 

d’apareixer a la 
cançó

PAS 2:

PAS 3:
A crear!

1

2

3

4

Escriu el nom de les notes a sota:

Ara és el teu moment de crear! Primer, inventa una melodia 
i un ritme. Pots fer ús d’un instrument per a ajudar-te.

Quin fragment has escoltat? (1, 2, 3 o 4)

LLETRA:

PAS 1:

-orA)

B) -ar
-sonar-estimar-clar

-color -clamor -cor

pas 4:
emplena els buits 
amb la cançó, 
incloent-hi títol, 
imatge i lletra 
















